
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 
        

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PROJEKTŲ, ĮGYVENDINAMŲ 

PAGAL KULTŪROS, SPORTO, JAUNIMO IR BENDRUOMENĖS VEIKLOS 

AKTYVINIMO PROGRAMOS PRIEMONĘ „VIEŠŲJŲ TURIZMO PASLAUGŲ 

TEIKIMAS“ IR APLINKOS APSAUGOS, VERSLO RĖMIMO IR KAIMO PLĖTROS 

PROGRAMOS PRIEMONĘ „VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ VERSLUI TEIKIMAS“, 

FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-08-16 

 

Sprendimo projekto tikslai: 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, TURIZMO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 106, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Kultūros, sporto, 

jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programos priemonę „Viešųjų turizmo paslaugų 

teikimas“ ir Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo plėtros programos priemonę „Viešųjų 

paslaugų verslui teikimas“,  finansavimo tvarkos aprašą. 

Uždaviniai: 

Sudaryti finansines sąlygas viešosioms įstaigoms, kurių savininkė yra Prienų rajono 

savivaldybė, teikti turizmo ir verslo informacijos paslaugas, reprezentuoti Prienų rajoną, viešinti 

Prienų rajono lankytinas vietas, objektus, turizmo ir verslo paslaugas, skatinti turizmo ir verslo 

plėtrą, naujo verslo kūrimąsi, padėti jau veikiantiems smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams 

plėtoti veiklą, didinant jų veiklos konkurencingumą ir efektyvumą.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 6 straipsnio 38 punktu. 

Laukiami rezultatai: 

Prienų rajono savivaldybės tarybai priėmus sprendimą bus patvirtintas Prienų rajono 

savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos 

aktyvinimo programos priemonę „Viešųjų turizmo paslaugų teikimas“ ir Aplinkos apsaugos, verslo 

rėmimo ir kaimo plėtros programos priemonę „Viešųjų paslaugų verslui teikimas“,  finansavimo 

tvarkos aprašas. Viešosios įstaigos, kurių savininkė yra Prienų rajono savivaldybė, turės galimybę 

teikti turizmo ir verslo informacijos paslaugas, reprezentuoti Prienų rajoną, viešinti Prienų rajono 

lankytinas vietas, objektus, turizmo ir verslo paslaugas, skatinti turizmo ir verslo plėtrą, naujo 

verslo kūrimąsi, padėti jau veikiantiems smulkiojo ir vidutinio verslo subjektams plėtoti veiklą,  

didinant jų veiklos konkurencingumą ir efektyvumą.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Projektai finansuojami Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis. Finansavimas 

priemonėms įgyvendinti skiriamas kiekvienais metais, tvirtinant savivaldybės biudžetą. Prienų 

rajono savivaldybės 2021 m. biudžete minėtoms priemonėms įgyvendinti numatyta po 20 000 eurų. 

6. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į galiojančius teisės aktus ir kitų Lietuvos 

savivaldybių patirtį.  

7. Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Vedėjas                                                                                                              Rimantas Šiugždinis  


